[image: image1.png]

                     ESTADO DA BAHIA

                     CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

REQUERIMENTO Nº 004/2020
A Mesa da Câmara Municipal de Mata de São João, tendo em vista o constante no Artigo 58 do Regimento Interno acerca da validade da composição das Comissões Permanentes, considerando a necessária redesignação dos seus membros, submete à apreciação dos Srs. Vereadores presentes, acordos firmados entre Vossas Excelências com fito de obedecer ao rito prescrito no parágrafo único do referido Artigo, com a indicação dos seguintes nomes:

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PRESIDENTE:  Jair Bispo - PTB
RELATOR:  Carlos Alberto Costa - DEM
MEMBRO:  Paulo Henrique Alves - SD
Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2020.
É O VOTO:
Agnaldo Oliveira Silva

                       Agostinho Batista dos Santos Neto

Alexandre de Lima Rossi

Paulo Antunes de Carvalho

Carlos Alberto Araújo Costa Filho

Paulo Henrique Alves Silva

Carlos Sérgio Marques Carvalho

Joselito Pereira Nascimento

Elcio Ramayana Carneiro Pombo

Sandro dos Santos Santana

Jair Bispo dos Santos

Tiago Augusto dos Santos Alves

José Bispo de Araújo Filho
Praça Barão Açú da Torre, 201 – Centro – Mata de São João-Ba.

Tels.71-3635-3565/4900

_1295182403